UCHWALA Nr V/36/24/24
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 27 wrzesnia 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Dubeninki na 2024 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2024 r. poz. 609 z pézn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236, art. 242, art. 243 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz,. U. z 2023 r., poz. 1270 z pozr. zm.) uchwala
sie, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany w planie dochodéw budzetowych:

1.zwigksza sie dochody o kwote — 3.019,95 zt.

w tym: dochody biezgce o kwote — 3.019,55 zt.

zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wprowadza sie zmiany w planie wydatkéw budzetowych:

1.Zwieksza sie wydatki o kwote —89.570,76 zt.

wydatki biezagce o kwote — 89.570,76 zt.

2. Zmniejsza sie wydatki o kwote — 86.550,81 zt.

w tym: wydatki biezace o kwote — 32.450,81 zt.

wydatki majgtkowe o kwote — 54.100,00 zt.

zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wprowadza sie zmiany w zataczniku "Zadania inwestycyjne do realizacji w 2024 r.", zgodnie
z zatgcznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Wprowadza sie zmiany w zatgczniku "Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan
realizowanych na podstawie uméw Ilub porozumien miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego w 2024 r.", zgodnie z zatgcznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

§ 5. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodow po zmianach — 31.438.624,45 zi.

w tym: dochody biezace — 16.482.049,55 zt.

dochody majgtkowe — 14.956.574,90 zt.

2. Plan wydatkow po zmianach — 35.910.329,44 zi.

w tym: wydatki biezgce — 19.003.735,74 zt.

wydatki majgtkowe — 16.906.593,70 zt.

§ 8. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Warminisko-Mazurskiego.

Przewodniczg ady Gminy

_ J,LU,CC‘/

Stanistaw u Ziewicz
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Zatgcznik Nr 4

do Uchwaty nr V/36/24/24
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 27 wrzesnia 2024 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan realizowanych na podstawie uméw lub porozumien
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2024 r.

Lp

Dziat

Rozdziat

§

Wyszczegdlnienie

Plan dochodow na
2024 r.

Plan wydatkow na
2024r.

600

60004

2710

Dotacja celowa udzielona Powiatowi
Gotdapskiemu ~w  ramach  pomocy
finansowej na pokrycie deficytu programu
przewozow pasazerskich na obszarze
Gminy Dubeninki

35.056,00

630

63095

6300

Dotacja  celowa udzielona  Gminie
Dubeninki ze srodkow budzetu
Wojewddztwa  Warmirisko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie realizowane
w miejscowosci Degucie pn. ,Deguckie
zacisze” z konkursu ,Mate Granty Soteckie
Marszatka Wojewddztwa  Warminsko-
Mazurskiego”

13.340,00

630

63095

6050

Wydatki z dofinansowaniem w formie
dotacji celowej udzielonej  Gminie
Dubeninki ze srodkow budzetu
Wojewddztwa  Warmirisko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie realizowane
w miejscowosci Degucie pn. ,Deguckie
zacisze” z konkursu ,Mate Granty Soteckie
Marszatka Wojewddztwa Warminsko-
Mazurskiego”

26.680,00

630

63095

2330

Dotacja celowa udzielona  Gminie
Dubeninki ze srodkow budzetu
Wojewddztwa — Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie realizowane
w Gminie Dubeninki pn. ,Gmina Dubeninki
przyjazna owadom” z konkursu ,Sadzenie
drzew i krzewdw miododajnych jako
sposdb na ochrone bioréznorodnosci w
wojewddztwie warmirisko-mazurskim”

7.956,00

630

63095

4210

Wydatki z dofinansowaniem w formie
dotacji celowej udzielonej Gminie
Dubeninki ze $rodkéw budietu
Wojewddztwa — Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie realizowane
w w Gminie Dubeninki pn. ,Gmina
Dubeninki przyjazna owadom” z konkursu
,Sadzenie drzew i krzewdw miododajnych
jako sposéb na ochrone bioréznorodnosci
w wojewodztwie warmirisko-mazurskim”

10.200,00

801

80146

2320

Dotacja przyznana Powiatowi Eikna
dofinansowanie ustug edukacyjnych w
zakresie doradztwa metodycznego i
doskonalenia zawodowego nauczycieli
oraz kadry kierowniczej szkél, z ktorych
korzysta kadra pedagogiczna  Szkot
Podstawowych

2.000,00

801

80101

6300

Dotacja celowa udzielona  Gminie
Dubeninki ze $rodkéw budzetu
Wojewddztwa  Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie  pn.

16.000,00




Zatgcznik Nr 4

do Uchwaty nrV/36/24/24
Rady Gminy Dubeninki

z dnia 27 wrzeénia 2024 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan realizowanych na podstawie umoéw lub porozumien
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2024 r.

Komfortowa i bezpieczna sala
gimnastyczna do konkursu: ,Mate granty
na infrastrukture sportowg w
wojewodztwie warminisko-mazurskim w
2024 r.”

801

80101

6060

Wydatki z dofinansowaniem w formie
dotacji celowej udzielonej Gminie
Dubeninki ze $rodkow budzetu
Wojewodztwa  Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie realizowane
pn. Komfortowa i bezpieczna sala
gimnastyczna do konkursu: ,Mate granty
na infrastrukture sportowg w
wojewodztwie warminsko-mazurskim w
2024 r.”

20.000,00

801

80101

4300

Wydatki z dofinansowaniem w formie
dotacji celowej udzielonej Gminie
Dubeninki ze srodkow budzetu
Wojewddztwa  Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie realizowane
pn. Komfortowa i bezpieczna sala
gimnastyczna do konkursu: ,Mate granty
na infrastrukture sportowg w
wojewddztwie warminsko-mazurskim w
2024 1"

21.000,00

6, |'921

92195

2330

Dotacja celowa udzielona  Gminie
Dubeninki ze $rodkéw budzetu Samorzadu
Wojewoddztwa  Warminisko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie pn. LSwieto
sekacza” z konkursu ,Kalendarz imprez
regionalnych promujacych 2ywnosé
naturalng, tradycyjna, lokalna i regionalna
wojewodztwa warmirisko-mazurskiego w
2024 roku”

7.700,00

921

92195

4300

Wydatki z dofinansowaniem w formie
dotacji celowej udzielonej Gminie
Dubeninki ze srodkéw budzetu Samorzadu
Wojewddztwa  Warminisko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie pn. JSwieto
sekacza” ,Kalendarz imprez regionalnych
promujgcych zywnosé naturalng,
tradycyjna, lokalng i regionalna
wojewoddztwa warmirisko-mazurskiego w
2024 roku”

36.000 ™1

921

92195

4210

Wydatki z dofinansowaniem w formie
dotacji celowej udzielonej Gminie
Dubeninki ze srodkéw budzetu Samorzadu
Wojewddztwa  Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie pn. ,,Swieto
sekacza” ,Kalendarz imprez regionalnych
promujacych 2ywnosc naturalna,
tradycyjna, lokalng i regionalna
wojewodztwa warminsko-mazurskiego w

15.425,00




Zatacznik Nr 4

do Uchwaty nr V/36/24/24
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 27 wrzeénia 2024 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadar realizowanych na podstawie uméw lub porozumier
miedzy jednostkami samorzgdu terytorialnego w 2024 r.

2024 roku”

7 921

92195

6300

Dotacja celowa udzielona  Gminie
Dubeninki ze srodkéw budzetu Samorzadu
Wojewddztwa  Warminsko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie pn.
LZytkiejmy sekaczem stoja -
zmatrerializowanie symbolu w centrum
wsi” ” z konkursu ,Aktywna wie$ Warmii,
Mazur i Powisla ,, w2024 roku”

25.000,00

921

92195

6300

Dotacja  celowa udzielona  Gminie
Dubeninki ze $rodkéw budietu Powiatu
Gotdapskiego z  przeznaczeniem na
zadanie pn. ,Zytkiejmy sekaczem stojg —
zmatrerializowanie symbolu w centrum

o

WsSI.

5 000,00

921

92195

6050

Wydatki z dofinansowaniem w formie
dotacji celowej udzielonej Gminie
Dubeninki ze $rodkéw budzetu Samorzadu
Wojewddztwa  Warminisko-Mazurskiego
z przeznaczeniem na zadanie pn.
LZytkiejmy sekaczem stojg -
zmatrerializowanie symbolu w centrum
wsi” ” z konkursu ,Aktywna wies Warmii,
Mazur i Powisla ,, w2024 roku”

48.500,00

Razem

74.996,00

214.861,00




